Заведующей МБДОУ ДС КВ №21

                                                                 «Звездочка»

                                                                  Крамчаниновой Г.А.

                                                                  ____________________________

                                                                  ____________________________

                                                                  ____________________________

Заявление
На основании представленных документов прошу Вас применить льготу  по родительской плате за детский сад

За ребенка ________________________________________________________

В связи со льготой    Участники боевых действий
Документы прилагаются:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата___________________________

Подпись _______________________